[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУЛЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Каслинского района Челябинской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29.09.2014  г.  №   29

   с. Булзи

Об утверждении  изменений

 границ  населенного пункта с. Булзи

и внесение  изменений в генеральный план

     В соответствии со ст. 4 Федерального закона «О введении в действие градостроительного кодекса  Российской Федерации», ст.8 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Булзинского сельского поселения.

                ПОСТАНОВЛЯЮ;

Включить  в границы населенного пункта с. Булзи, Каслинского района, Челябинской области следующие земельные участки:

   а) Челябинская область, Каслинский район в 300 – х метрах на юго –  восток от

     с.Булзи площадь 169,2 га. Кадастровый номер74:09:0000000:2853

         б) Челябинская область, Каслинский район с. Булзи, 1 км. от ориентира по

     направлению на северо –  восток площадью 9,4 га.

     Кадастровый номер 74:09:0303012:22

  в) Челябинская область, Каслинский район с. Булзи, 1,1 км. от ориентира по

      направлению на северо –  восток площадью 9,4 га.

      Кадастровый номер 74:09:0303012:21

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному обнародованию.

          Глава Булзинского

         сельского поселения                                                                       А.Р. Титов